
T

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Vysoká Škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Se sídlem: Okružní 517/10,370 01 České Budějovice 
IČ: 75081431, DIČ: CZ75081431

Zastoupená: prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., rektor 
Číslo účtu:

(dále jen "Kupující")

a

Hilti Česká republika 

Se sídlem: Uhříněveská 734, Průhonice

41693132

CZ41693132
KarelJavorek

IČ:

DIČ:

Zastoupená; 
Číslo účtu:

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana")

Předmět Smlouvy

Prodávající se stal vítězem výběrového řízení vyhlášeného Kupujícím na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „VŠTE - Nákup zařízení pro katedru stavebnictví".

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k předmětu plnění specifikovaného Technickou specifikací plnění, která tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy (dále jen „přístroj"), a dále závazek Prodávajícího dopravit přístroj do místa plnění, 

jeho kontrola v místě plnění včetně jeho uvedení do provozu a seřízení, demonstrace provozu 
přístroje a ověření parametrů požadovaných Kupujícím a další činnosti související s řádným předáním 

přístroje Kupujícímu (dále jen „dodávka").

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 

a na svoji odpovědnost dodat Kupujícímu přístroj do místa plnění a předat mu ho a dále provést 
služby a práce specifikované v odst. 1. 2. tohoto článku Smlouvy za což se Kupující zavazuje uhradit 

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 2 této Smlouvy.

1.

1.1.

1.2.

1.3.

Realizováno v rámci projektu: „Dovybavení laboratoří Katedry stavebnictví o zařízení, které 
mohou inovovat výuku ve stavebních oborech" SDO/OEZI/731/19, registrační číslo projektu:

lz3463-01-003/19



Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za dodávku specifikovanou v či. 1 odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena na základě 

Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 515.000,- Kč bez DPH, tj. 623.150,- Kč 

vč. DPH (sazba DPH 21%) (dále jen „kupní cena").
Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu na základě faktury splatné ve lhůtě 14 dní, 

vystavené stranou Prodávající do 14 dnů ode dne předání přístroje straně Kupující.

2.
2.1.

2.2.

Termíny plnění a místo plnění 

Dodávka specifikovaná v čl. 1 odst. 1.2. bude dodána Kupujícímu nejpozději do 4 týdní 

účinnosti této smlouvy.
Místem plnění je Vysoká škola Technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 5 

01 České Budějovice, ČR, EU.

3.

ibytí3.1.

Í3703.2.

Ostatní a závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "občanský zákoník").

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících, které nebudou moci být 
vyřešeny vzájemnou dohodou Smluvních stran, budou řešeny příslušným soudem v České republice. 

Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v občanském zákoníku.
Nebezpečí škody na věcí přechází na Kupujícího řádným převzetím dodávky.
Smluvní strany sjednávají záruku za jakost přístroje, který je předmětem dodávky, přičemž záruční 
doba činí 12 měsíců. Servisní zásahy budou prováděny přes vzdálený přístup skrze připojení 

Prodávajícího k přístroji prostřednictvím sítě internet, přičemž toto připojení musí Kupující zajistit. 
Servisní zásahy, které nebudou možné vyřešit skrze vzdálený přístup, budou Smluvními stranami 

dohodnuty mimo tuto smlouvu na základě písemné objednávky.
Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění 

minimálně ve výši kupní ceny za předmět této Smlouvy.
Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla 

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných, vzestupně očíslovaných, dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.
4.10. Tato Smlouva je sepsána v českém a anglickém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních v každém jazyce, 

z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. Prodávající a kupující obdrží po 1 vyhotovení 

v každém jazyce. V případě sporu či nejasností je rozhodující česká jazyková verze.
4.11. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění dle zadávacích 

podmínek a Nabídky Prodávajícího.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Realizováno v rámci projektu: „Dovybavení laboratoří Katedry stavebnictví o zařízení, které 
mohou Inovovat výuku ve stavebních oborech" SDO/OEZI/731/19, registrační číslo projektu: 
463-01-003/19 2z3



4.12. Smluvní strany výslovně prohlašují, ze tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne [) 2 -]2- 2019 V Ostravě dne 19.11.2019

Za: H/lti ČHZa VŠTE v Českých But^jpvicích

Javorek Karelprof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 

rektor VŠTE Funkce:X)bchodní ředitel

Realizováno v rámci projektu: „Dovybavení laboratoří Katedry stavebnictví o zařízení, které 
mohou inovovat výuku ve stavebních oborech" SDO/OEZI/731/19, registrační číslo projektu:

3z3463-01-003/19



Zákaznický Servis
T I F I www.hilti.cz

Adresa doručeni
Vysoká škola technická a ekonomická
v českých Budějovicích
Okružní 517/10
370 01 České Budějovice

Fakturační adresa
Vysoká škola technická a ekonomická
v Českých Budějovicích
Okružní 517/10
370 01 České Budějovice

Nabídka: 918500081 Platné do: 21.12,2019 Strana 1(1)

Typ obj.: Nabídka Zákazník t. 
Objednávka č;

26535604

Vystavil: Vit Vejcik DIČ CZ75081431

Artikl Popis Objednáno Jedn. Jedn. cena Ks/Jedn. Sleva Cena bez DPH

2173253 Detection Office 
Celní sazebník

1 KS 65.000,00 1 KS 65.000,00
00000000

2154110 X-Scan PS 1000 + vozík 
Celní sazebník

1 KS 450.000,00 1 KS 450,000,00
85437090

Celkem Cena netto 
DPH 21%

515.000.00
108.150,00

Celkem CZK 623.150,00

Splatnost: 14 dní netto

----------------------------------------- HUMapoi.
UhfíntvMKi 7341 P O. Box 29 I CR-25243 PriMnK* | iCO 41683132 10*C CZ41699132

Spo>*£no*l |« zap»4na v o(>clio*ilm raittflku vad«n*l>o Métisitým »ou6em v Praza, odd*l C. vložka 3001



Příloha č. 1

iNAltoKA: VSTE - Nákup iaffz»nf pro Katedru stavebnictvf

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Okružní 10, 370 01 České Budějovice 
IČ: 75081431

KALKULACE

název

VŠTE > Nákup zařízení pro Katedru stavebnictví

jNabídková cena celkem bez DPH
51S000,-

pPH {21%) 1081S0,-
Nabídková cena celkem včetně DPH 6231S0,-
Pozn,:

Datum: 19.11 2019

Zpracoval: Karel Javorek 
(razítko a podpis)


